

DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 80 m², pow. działki: 247 m²,

Zarzecze

Cena **250 000** zł



Oferta dla osób ceniących sobie odpoczynek nad pięknym, malowniczym [Jeziorem Żywieckim](#).

Oferujemy do sprzedaży dom letniskowy (może być całoroczny) nad Jeziorem Żywieckim, w bezpośrednim sąsiedztwie (około 100m).

Dom typu "BRDA" usytuowany na własnościowej działce o powierzchni 247m².

Dom składa się z salonu, łazienki z WC, oddzielnej kuchni, oraz 2 sypialni na piętrze, wyposażony w instalację wodną i elektryczną. Z przodu i z tyłu domu duży taras.

Nieruchomość znajduje się na zamkniętym osiedlu w sąsiedztwie kilku podobnych domów.

Osiedle bardzo ciche, gwarantujące doskonały wypoczynek.

W celu umówienia spotkania lub uzyskania dodatkowych informacji proszę o kontakt pod nr tel. 881-488-080.

Symbol	15341/INX/DS	Rodzaj nieruchomości	DOM
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Nieruchomość dostępna od	2019-11-12	Cena	250 000 PLN
Cena za m2	3 125 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	ŚLĄSKIE	Powiat	żywiecki
Gmina	Łodygowice	Miejscowość	Zarzecze
Powierzchnia całkowita	80 m ²	Powierzchnia działki	247 m ²
Kształt działki	PROSTOKĄT	Forma własności działki	WŁASNOŚĆ
Udział w działce	CAŁOŚĆ	Rodzaj domu	LETNISKOWY
Przeznaczenie	REKREACYJNE	Rodzaj budynku	DOM
Standard	DOBRY	Stan budynku	DOBRY
Konstrukcja budynku	DREWNIANA	Rodzaj stropu	DREWNIANY
Typ kuchni	Z OKNEM, ODDZIELNA	Wyposażenie kuchni	PEŁNE
Liczba łazienek	1	Stan łazienki	DOBRY
Wyposażenie łazienki	PEŁNE	Liczba WC	1
Droga dojazdowa	CICHA ULICA	Rodzaj nawierzchni	UTWARDZONA - SZUTROWA
Liczba pokoi	3	Liczba pięter	1
Umeblowanie	PEŁNE	Źródło c.w.	BOJLER ELEKTRYCZNY
Stan instalacji	PO WYMIANIE	Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ
Energia elektryczna	JEST	Podłączony wodociąg	JEST
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Uciążliwość okolicy	CICHE
Lodówka	JEST	Piekarnik	JEST
Kuchnia gazowa	JEST	Osiedle zamknięte	JEST
Rodzaj okien	DREWNIANE	Pokrycie dachu	BLACHODACHÓWKA
Kształt dachu	DWUSPADOWY	Poddasze	UŻYTKOWE
Rodzaj podłogi	DESKI	Elewacja	TYNK SILIKONOWY

Rodzaj ogrodzenia	DREWNIANE	Ogrodzenie	PEŁNE
Czy jest KW	JEST	Licznik prądu	JEST
Wodomierz	JEST	Ilość tarasów	2
Widok na wschód	JEST	Widok na zachód	JEST
Nr Licencji	5775	Wyposażenie łazienki (wykaz)	PRYSZNIC, WC, BOJLER ELEKTRYCZNY Z ZASOBNIKIEM
Osobne WC	NIE MA		



Arkadiusz ekspert nieruchomości
Ekspert Rynku Nieruchomości

881-488-080
arkadiusz@indexo.com.pl

Więcej ofert na stronie www.indexo.com.pl